
Vasario 16-oji: girti už vairo, kyšis policininkams ir kitos nuodėmės

2017-02-15 20.24 val. vyras gyvenantis Panevėžio r., pranešė, kad 2017-02-15 20.20 val.
Panevėžyje, Elektros g., rado , įtariama, šovinius.

Vasario  16-ąją  10.24 val.  vyras  gyvenantis  Panevėžyje,  pranešė,  kad 2017-02-16 9  val.
Panevėžyje,  Paliūniškio  g.,  priėjęs  prie  automobilio  MERCEDES  BENZ  pastebėjo,  kad
išdaužtas durelių lango stiklas ir pavogta navigacinė sistema, automobilio akumuliatorius ir
katalizatorius. Nuostolis – 1 850 eurų.

2017-02-16 10.45 val. vyras gyvenantis Panevėžio r., pranešė, kad laikotarpiu nuo vasario
15-osios 22 val. iki vasario 16-osios 10.40 val. Panevėžio r., Naujamiestyje, buvo įsibrauta į
jam priklausantį  ūkinį  pastatą  ir  pavogti  įvairūs  tepalai,  dujų  balionas,  žvejo  kostiumo
švarkelis. Nuostolis – 463 eurai.

2017-02-16 12.09 val.  vyras gyvenantis Panevėžyje,  pranešė, kad 2017-02-16 11.30 val.
Panevėžyje,  Nemuno  g.,  priėjęs  prie  automobilio  VW TOURAN pastebėjo,  kad  išdaužti
durelių stiklai ir pavogta multimedia. Nuostolis – 600 eurų.

2017-02-16  11.24  val.  vyras  gyvenantis  Panevėžyje,  pranešė,  kad  2017-02-16  11  val.
Kupiškio r.,  Skapiškio sen.,  Miškonių k.,  atvykęs į  savo sodybą pastebėjo,  kad pavogta
metalinė grandinė, spyna, plastikinė įspėjamoji lentelė. Nuostolis – 500 eurų.

Vasario  16-ąją  11.25val.  Panevėžio  r.,  Naujamiesčio  mstl.,  buvo sustabdytas  automobilį
FORD  MONDEO  vairavęs  neblaivus  (1,94  prom.  girtumas)  vyras.  Siekdamas  išvengti
baudžiamosios atsakomybės, pareigūnams pasiūlė kyšį. Vyras sulaikytas.

2017-02-16  8.45  val.  Panevėžyje,  Pievų  g.,  patikrinimui  sustabdytas  vyro,  gyvenančio
Panevėžyje,  vairuojamas automobilis  AUDI A4.  Alkotesteriu vyrui  nustatytas 1,85 prom.
girtumas, jis sulaikytas.

2017-02-16 11.27 val. Panevėžio r., Naujamiesčio mstl., automobilį SKODA OCTAVIA vairavo
neblaivus (1,94 prom. girtumas), vyras gyvenantis Panevėžio r. Vyras sulaikytas.

2017-02-16 14.06 val.  Panevėžyje, Stoties g.,  neblaivus (1,5 prom. girtumas) vyras gyv.
Panevėžyje, vairavo automobilį AUDI 80. Vyras sulaikytas.

2017-02-16 15.51 val. Panevėžio r., Bliūdžių k. Bliūdžių g., sustabdytas automobilis AUDI 80,
kurį vairavo neblaivus (2,95 prom. girtumas) vyras. Vyras sulaikytas.



Vasario 16-oji: girti už vairo, kyšis policininkams ir kitos nuodėmės

2017-02-16  14.06  val.  Panevėžyje,  Stoties–Marijonų–Pušaloto  gatvių  sankryžoje,  eismo
įvykyje dalyvavusio automobilio AUDI 80 vairuotojui nustatytas 2,28 prom. girtumas. Dėl
eismo įvykio  metu  patirtų  sužalojimų vyras  paguldytas  į   VšĮ  Respublikinės  Panevėžio
ligoninės intensyvios terapijos skyrių.

2017-02-16  19.45  val.  Panevėžio  r.,  Bernatonių  k.,  J.  Mikėno–Slyvų  g.  sankryžoje,
sustabdytas vyro vairuodamas automobilį FIAT ULLYSE padarė techninį eismo įvykį. Vyrui
alkoholio matuokliu nustatytas 2,10 prom. girtumas. Vyras sulaikytas.

2017-02-16 16.55 val. moteris  gyv. Rokiškyje, kelyje Radiškis–Anykščiai–Rokiškis Palūšnių
k.  ribose  vairavusi  automobilį  OPEL  VECTRA  nepasirinko  saugaus  važiavimo  greičio,
nesuvaldė automobilio ir kliudžiusi pakelėje buvusį kelio ženklą, nuvažiavo nuo kelio. Eismo
įvykio metu buvo sužalota kartu važiavusi moters trylikametė dukra, jai nustatytas kairės
rankos stipinkaulio apatinės dalies lūžimas. Suteikus medicininę pagalbą ji išleista gydytis
namuose.

2017-02-16 21.09 val. moteris gyvenanti Panevėžyje, pranešė, kad 2017-02-16 20.50 val.
Panevėžyje, Staniūnų g., esančio namo viešoje erdvėje, nepažįstamas vyras sudavė kumščiu į
nosį,  suspaudęs  ranka spaudė kaklą,  vadino  necenzūriniais  žodžiais,  šaukė.  Įtariamasis
sulaikytas.

2017-02-16 23.06 val. moteris gyvenanti Panevėžyje, pranešė, kad 2017-02-16 23.30 val.
namuose prieš ją smurtavo neblaivus (1,0 prom. girtumas) sutuoktinis. Vyras sulaikytas.


